PAGE
2

                                        Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОЛТУШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

29 сентября   2011 г. №  42
	О передаче  полномочий муниципального образования «Колтушское сельское поселение» муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» в сфере защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера.

Рассмотрев обращение заместителя главы администрации МО «Колтушское сельское поселение» Л.Б.Белянко, в целях достаточного обеспечения населения поселения мерами  в сфере  защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, в соответствии со статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 11 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Совет депутатов
 РЕШИЛ:
1. Передать муниципальному образованию «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области осуществление  полномочий муниципального образования «Колтушское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сфере защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на срок до 31 декабря 2012 года.
2. Администрации муниципального образования «Колтушское сельское поселение» заключить соглашение с администрацией муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» о передаче полномочий с годовым нормативом финансовых средств, необходимых для осуществления передаваемых полномочий, в размере 383 661 (триста восемьдесят три тысячи шестьсот шестьдесят один) рубля в год за счет субвенций, предоставляемых из бюджета МО «Колтушское сельское поселение» в бюджет муниципального района согласно.
3. В конце финансового года администрации муниципального образования «Колтушское сельское поселение» запросить у администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» и представить Совету депутатов отчет о выполненной работе по осуществлению переданных полномочий.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести».

5. Данное решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель  Совета депутатов                                                           Н.А. Подулова

Глава муниципального образования                                                     Э.М. Чирко